
Prodej 1/2 rodinného domu, 271m2, pozemek 1720 m2, Libeř

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha - západ

13.990.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Libeř
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Pokud byste si mohli na svém pozemku postavit cokoliv, možná byste přemýšleli o prostorné terasy s výhledem do přírody, ale
co kdybych vám řekl, že byste si mohli na zahradě postavit tenisové kurty? A nebo víte co? Nic stavět nemusíte, mám pro vás
ideální řešení.Lukrativní dům se skládá ze dvou částí, každá o dispozicich 4+kk, které se nyní prodávají. Součástí této
poloviny domu je zmíněná dispozice 4+kk, šatna, vnitřní i vnější garáž, rozsáhlý pozemek, terasa a v neposlední řadě i 
tenisové kurty.A to není vše, pozemek se nachází v obci Libeř, která se nachází v okrese Praha-západ, tudíž se nacházíte
blízko ruchu velkoměsta, ale zároveň v srdci přírody.Pozemek o celkové velikosti: 1720m2Zastavěná plocha 1/2 domu:
200m2Užitná plocha: 271m2Zastavěná plocha venkovní garáže: 70m2

Elektřina: 220/380 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 200
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 1720
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 2 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

NRG International Realty s.r.o. Vlček Štěpán
Kutnohorská 10/55, Praha, 11101 tel. 608001475, vlcekstepan@nrgreality.cz
tel. , 601106601, info@nrgreality.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2104

strana 1


